MHCTPYKLUNA 1O YCTAHOBKE

SALLUTA KAPTEPA U KINMnN 333.3307.1
| i roa i OBbEM i i TUM
T N T T¢I "¢ 7= L L L L Ry - )
Lifan X60 ' 2011-2016; 2016- | 1.8 © AKMM; MKMN | MEPEAHWIA
Lifan ; X70 ; 2017- ; 2.0 ; AKIM . MEPEAHWM

[anKa 3aknagHas M10

\BOJ'IT M6x25

LLlanba 6

Bont M10x30 %
LLlanba 10 e WY OYOK
~\3arnyLuka
B
bonT M10x30/ [anKa 3aknagHas M10

LLIanb6a 10

LLlait6a 8 ! 2 T,
WanGa 101 2 WT.
Moyok, 2 WT
3arnyLka 2 WrT.

I
UHCTPYKLUMA NO yCTaHOBKeE: CocTtaB usgenus: ! |
I |
1. BbIKpYTUTb LUTATHBIN Kpenex pe3bbosbix oTBepcTuin (A) HanmeHoBaHue : Kon-Bo : MOMEHT 3aTsKKN
2. BbIKpYTUTb LITATHbIN Kpenex pe3bboBbix oTBepcTun (B) 3awuTa kaptepa u KM, 1wt |
3. YcTtaHoBUTb ranku 3aknagHole M10x65/20 Hag otBepcTusimu (B) n BBEpHYTH 60NThI Bont M6x25! 3wt | 9.8 Hm
M10x30 Ha 2-3 oboporTa. BonT M8x25 ! 2 WT. ! 24.0 Hm
4. 3aBeCTu 3alnTy Ha yctaHoBneHHble 6ontel M10x30 c3agu, cnepeau Kpenutb BonTamu BonT M10x1.25x25 | 2 Wt | 49.0 Hm
M6x25 B pe3bboBble otBepcTma (A) n M8x25 B wWtaTHble pe3bboBble oTBepcTUA(b). BonTt M10x30 . 2.0 711 O 49.0 Hm
5. Cepeguny 3awnTbl 3akpenutb bontamm M10x1,25x25 k pe3bboBbiM oTBEpPCTUAM (). [alika 3aknagHas M10x65/20 | 2 10T
6. 3aTaHyTb O0ONTbLI C HEODXOANUMBIM YCUTTUEM. llan6a 6! 2 WT. !
|
|
!

[lpon3BoanTENb BripaBe BHOCUTb M3MEHEHUS B KOHCTPYKLUMIO 3aLLUMTHI.
TexHunyeckas noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




